
12 . 7 . 82 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 204/27

BESLUIT VAN DE RAAD

van 14 juni 1982

houdende aanvaarding namens de Gemeenschap van de aanbeveling van de Internationale
Douaneraad betreffende de vereisten op douanegebied ter zake van handelsfacturen

(82/457/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN, ter zake van handelsfacturen wordt namens de Gemeen­
schap met onmiddellijke ingang aanvaard.

De tekst van genoemde aanbeveling is aan dit besluit
gehecht.

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gezien de aanbeveling van de Commissie,

Overwegende dat de aanbeveling van de Internationale
Douaneraad betreffende de vereisten op douanegebied
ter zake van handelsfacturen met onmiddellijke ingang
door de Gemeenschap kan worden aanvaard,

Artikel 2

De Voorzitter van de Raad wijst de persoon aan die
bevoegd is de Secretaris-generaal van de Internationale
Douaneraad in kennis te stellen van het feit dat de
Gemeenschap de in artikel 1 bedoelde aanbeveling met
onmiddellijke ingang heeft aanvaard.

Gedaan te Luxemburg, 14 juni 1982 .
BESLUIT:

Artikel 1 Voor de Raad

De Voorzitter

P. de KEERSMAEKER
De aanbeveling van de Internationale Douaneraad van
16 mei 1979 betreffende de vereisten op douanegebied


